
Al Personale Docente 
Al Personale ATA
Alla D.S.G.A.
Agli atti
Al sito web

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna definitiva  di Istituto del personale DOCENTE
e ATA ai fini dell’individuazione degli eventuali soprannumerari per l’a.s. 2021/22.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 VISTE la O.M. n. 106 del 29/03/2021 che impartiscono disposizioni in materia; 
 VISTO il CCNI del 6/3/2019, concernente la mobilità del personale della scuola per l’ a. s.

2021/2022; 
 VISTI gli atti d’ufficio 
 VISTO il  proprio decreto di  pubblicazione della graduatoria interna Provvisoria d’Istituto

per il personale docente in vista delle operazioni di mobilità
 PRESO  ATTO  dei  reclami  pervenuti  in  merito  alla  valutazione  dei  titoli  e  dei  punteggi

dichiarati ed accertati per alcuni docenti
DECRETA 

       La pubblicazione in data odierna della graduatoria interna definitiva di istituto del personale docente e
ATA, titolare con contratto di lavoro a tempo indeterminato presso questa istituzione scolastica, valevoli
per  le  operazioni  di  mobilità,  per  l’individuazione  di  eventuali  soprannumerari  e  per  i  provvedimenti
connessi al normale avvio dell’ a.s. 2021/2022

Palermo, 28/04/2021                                                         
                             




